所属外国銀行の本店所在地の変更に関する公告

2025年 9月 5日

各位

ウェルズ・ファーゴ銀行東京支店

この度、当支店の所属外国銀行であるウェルズ・ファーゴ・バンク・ナショナ

ル・アソシエーションが、本店の所在地を変更しましたので、銀行法第 52 条の 2 の

9第 2項の規定に基づき、下記の通りお知らせいたします。

尚、当行の所属外国銀行における預金等その他当行の営む外国銀行代理業務に係

る取引のお取扱いは、従前の通りといたします。

記

1. 変更日

2025年 8月 29日 （金）

2. 変更の概要

商号 ウェルズ・ファーゴ・バンク・ナショナル・アソシエーション

新本店所在地 アメリカ合衆国サウスダコタ州スー・フォールズ市

ノース・フォース・アベニュー３２０１

旧本店所在地 アメリカ合衆国サウスダコタ州スー・フォールズ市

ノース・フィリップス・アベニュー１０１

以上

1 / 1